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Про внесення змін в рішення виконавчого комітету від 26.07.2018 № 581


З метою облаштування необхідною інфраструктурою автобусних маршрутів загального користування, розглянувши лист комунального підприємства по організації роботи міського пасажирського транспорту, клопотання управління транспорту та зв’язку, керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні» та «Про автомобільний транспорт», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни в рішення виконавчого комітету від 26.07.2018 № 581 «Про надання дозволу комунальному підприємству по організації роботи міського пасажирського транспорту на облаштування зон відпочинку для водіїв автобусів, які працюють на міських маршрутах загального користування, з встановленням магазинів/кафетеріїв та санвузлів і зупинок з встановленням торговельних павільйонів», виклавши додаток до рішення в новій редакції, згідно з додатком.
2. Контроль за виконанням рішення покласти на управління транспорту та зв’язку та заступника міського голови М. Ваврищука.
								
Міський голова					                         Олександр СИМЧИШИН







Додаток
до рішення виконавчого комітету
від 08.01.2026 р. № 84

Перелік зон відпочинку для водіїв автобусів, які працюють на міських маршрутах загального користування, з встановленням магазинів/кафетеріїв та санвузлів (включаючи додаткове навантаження у вигляді облаштування інших зупинок) і зупинок із встановленням торговельних павільйонів

	Місця для відпочинку водіїв з встановленням магазину/кафетерію та санвузла

	№
п/п
	Назва зупинки
	Адреса
(мікрорайон)
	Площа магазину/кафетерію, м2
	Площа санвузла, м2
	Площа зупинки, м2
	Загальна площа,
м2

	1.
	Зупинка «Перший парковий»
	Старокостянтинівське шосе (напрямок руху в сторону міста)
	30
	5
	20
	55

	Зупинки з можливістю їх облаштування та встановлення торговельних павільйонів

	№
п/п
	Назва зупинки
	Адреса
(мікрорайон)
	Площа торговельного павільйону,
м2
	Площа зупинки,                   м2
	Загальна площа,                   м2

	1.
	Вінницьке шосе
в районі житлово-будівельного кооперативу «Ранковий»
	(напрямок руху в сторону міста)
	20
	20
	40

	2.
	Вінницьке шосе
в районі житлово-будівельного кооперативу «Ранковий»
	(напрямок руху з міста)
	20
	20
	40

	3.
	Старокостянтинівське шосе в районі будинків 20/3, 20/4
	(напрямок руху в сторону міста)
	20
	20
	40



Заступник міського голови							Михайло КРИВАК

Начальник управління
транспорту та зв’язку 							Костянтин КОСТИК
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